Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 апреля 2021 г.
	№ 62

      с. Алакаевка

 «О создании механизированной группы на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на период особого противопожарного режима 2021 года»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Устава сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области и в целях обеспечения пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период 2021 года, Администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и укомплектовать механизированную группу на период особого противопожарного режима для борьбы с пожарами на территории сельского поселения Алакаевка личным составом, техникой и материалами согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                               О.А. Краснова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

от 14.04.2021 г. № 62
Расчет сил и средств

механизированной группы сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский
	Место дислокации
	Личный состав
	Техника

	Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка
	механизированная

группа - 9 чел.
	1. Экскаватор - 1 ед.

2. Водооткачивающая машина - 1 ед.

3. Бульдозер - 1 ед.

4. Трактор -1ед.

5. Самосвал (ГАЗ-53) - 1 ед.
6. АРС -14 (пожарная машина) – 1 ед.